
 
 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

pro zadávací řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, 

 

 

na zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: 

 

 

 

„Ruční radiostanice s příslušenstvím pro JSDH Starý 
Mateřov“



 
 
 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele: obec Starý Mateřov 

Právní forma: 801 - obec 

Sídlo zadavatele: čp. 38, 530 02 Starý Mateřov 

IČO: 00274330 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Václav Levinský - starosta obce 

Telefon: +420 606 048 349 

E-mail: starosta@starymaterov.cz 

2. Údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 
Ruční radiostanice s příslušenstvím 
pro JSDH Starý Mateřov 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: zakázka na dodávky 

3. Výzva k podání nabídek 

Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. Zakázka je 

zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 

„Zákon“), zadavatel je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 odst. 1-3 Zákona. 

Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek s přílohami) je zveřejněna na profilu zadavatele na 

adrese: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/48a575ba-f8fe-47f2-bbb6-c6ddb26390ef  

4. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 4 ks ručních radiostanic Motorola DP 2600E s odděleným 

reproduktorem s mikrofonem IMPRES + 3,5 mm jack a 1 ks  6 pozicového inteligentního nabíječe pro 

DP 2600E s příslušenstvím pro JSDH Starý Mateřov. Dodávka má za úkol doplnit vybavení JSDH Starý 

Mateřov. 

 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 65.000 Kč vč DPH. 
 

5. Doba a místo plnění 

Doba plnění:   do 30. 4. 2024 

Místo plnění:    Starý Mateřov 

  

mailto:starosta@starymaterov.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/48a575ba-f8fe-47f2-bbb6-c6ddb26390ef


 
 
 
 

6. Podání nabídek 

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce. Oficiálním jazykem pro 

komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem je český jazyk. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 3. 2024 v 17:00 hod. 

Nabídky lze podat pouze v elektronické podobě, a to prostřednictvím profilu zadavatele  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/48a575ba-f8fe-47f2-bbb6-c6ddb26390ef  

7. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek bez přítomnosti uchazečů, protože 
zadavatel požaduje pouze elektronické nabídky, tedy dne 15. 3. 2024 v 17:00 hod.  
 

8. Kvalifikační předpoklady 

Zadavatel bude vybírat vybraného dodavatele na základě posouzení splnění podmínek účasti ve 

výběrovém řízení a na základě hodnocení nabídek.  

 

Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před hodnocením 

nabídek, nebo až po hodnocení nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo zvolit postup během řízení. 

Při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude zadavatel posuzovat, zda konkrétní 

účastník splňuje požadovanou kvalifikaci. 

 
Zadavatel umožňuje dodavateli nahradit předložení dokladů o splnění základní a profesní kvalifikace 

čestným prohlášením dle přílohy č. 2, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou 

zadavatelem splňuje. 

 
8.1  Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k Zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/48a575ba-f8fe-47f2-bbb6-c6ddb26390ef


 
 
 
 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán. 

 

8.2  Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

 

8.3  Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje předložit seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 

3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele.  

Zadavatel požaduje, aby součástí seznamu dodávek byly alespoň 3 dodávky, každá v hodnotě min. 
50.000 Kč bez DPH, jejichž předmětem je dodávka spojovací techniky. 

 
Dodavatel může k předložení seznamu rovněž využít čestné prohlášení, které je přílohou č. 2. 

 

9. Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Technická specifikace předmětu plnění je definována výrobcem a typem radiostanic.  

 

Zjistí-li účastník v dokumentech vymezujících technickou specifikaci chyby, upozorní na to zadavatele 

před podáním nabídky. Po skončení lhůty pro podání nabídek nelze změnit technickou specifikaci. 

 

  



 
 
 
 

10. Obchodní podmínky 

Zadavatel stanoví následující obchodní podmínky: 

 

a) Smluvní vztah mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném znění, není-li dále stanoveno jinak. 

b) Předmět plnění veřejné zakázky bude dodán do 30. 4. 2024. V případě prodlení s dodáním 

je dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 

předmětu plnění za každý započatý den prodlení. 

c) Cena předmětu plnění bude uhrazena na základě faktury dodavatele. Faktura vystavená 

dodavatelem bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 

předpisů. V případě prodlení zadavatele s úhradou faktury vzniká dodavateli právo na 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den zpoždění. 

d) Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku v délce 24 měsíců ode dne předání 

a převzetí předmětu plnění. 

 

Podáním nabídky dodavatel akceptuje výše uvedené obchodní podmínky. 

 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována ve členění radiostanice, mikrofon a nabíječ. Celková cena bude 

uvedena včetně DPH. 

 

Nabídková cena bude pokrývat všechny výdaje nezbytné k řádné realizaci zakázky a tato nabídková cena 

bude uvedena jako maximální a nepřekročitelná. 

 

12. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je 

nejnižší nabídková cena vč. DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou vč. DPH. 

 

13. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka účastníka bude obsahovat: 

a) krycí list nabídky, který je přílohou č. 1, obsahující identifikační údaje účastníka; 

b) čestné prohlášení účastníka, které je přílohou č. 2, či doklady prokazující splnění kvalifikace; 

c) nabídková cena v členění dle čl. 11; 

d) případně seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím má být plněn předmět veřejné 

zakázky, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, a zároveň zadavatel uvede, kterou 

část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit, a to dle závazného vzoru, jenž je 

přílohou č. 3. 

 

  



 
 
 
 

 

14. Ostatní ustanovení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv i bez udání důvodů řízení 

zrušit, odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu na zakázku s žádným účastníkem, a to bez 

jakýchkoliv závazků vůči účastníkům. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací podmínky. Zájemce je oprávněn po 

zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel je povinen 

zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti o vysvětlení, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení písemné žádosti. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky v nabídkách.  

 

Účastníkovi nepřísluší náhrada za výdaje spojené s vypracováním a podáním nabídky. 

 

Pokud nabídka účastníka nebude obsahovat veškeré požadavky uvedené v této výzvě nebo v ní budou 

uvedeny nepravdivé údaje, bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel oznámí rozhodnutí o výběru dodavatele, o vyloučení dodavatele a o zrušení zadávacího řízení 

na profilu zadavatele. 

 

Dodavatel je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 

 

 

 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
obec Starý Mateřov, 

Ing. Václav Levinský, starosta  

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 
 

 


		2024-02-26T16:30:25+0100
	Ing. Václav Levinský




